

مرکز آموزشی سما در ممقان افتتاح شد

مرکز آموزشی فرهنگی سما در بخش ممقان از توابع شهرستان آذرشهر با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و با اعتباری بالغ بر 10 میلیارد ریال ظهر امروز افتتاح شد...



مرکز آموزشی فرهنگی سما در بخش ممقان از توابع شهرستان آذرشهر با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و با اعتباری بالغ بر 10 میلیارد ریال ظهر امروز افتتاح شد. به گزارش خبرگزاری فارس از آذرشهر، این طرح که ظهر امروز به بهره‌برداری رسید، از مهر ماه امسال در 18 رشته فنی دانشجو پذیرش خواهد کرد.

عبدالله جاسبی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور در مراسم بهره‌برداری از این مرکز آموزشی گفت: مهم‌ترین نقش دانشگاه آزاد اسلامی در کشور گسترش آموزش عالی، تمرکززدایی و جلوگیری از مهاجرت جمعیت به مراکز استان‌ها و حتی معکوس کردن مهاجرت است.

وی تصریح کرد: یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی توسعه آموزش عالی با ایجاد دانشگاه آزاد است که در حال حاضر دانشگاه آزاد اسلامی با دارا بودن 16 میلیون متر مربع فضای آموزشی در کشور نقش مهمی در توسعه آموزش و پیشرفت علوم مختلف ایجاد کرده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور افزود: دانشگاه آزاد اسلامی با پیشرفت‌های علمی که در کشور داشته است، توانسته رقابت سالم را در بین سایر مراکز آموزش عالی به وجود آورده و در دهه آتی هم این رقابت سالم و رو به رشد به دانشگاه‌های بین‌المللی نیز توسعه خواهد یافت.

جاسبی همچنین در این مراسم هدف دشمنان را از تهدید و تحریم اقتصادی، ایجاد وقفه در مسیر توسعه علمی و ترقی کشور ذکر و تأکید کرد: تحریم‌ها نتوانسته است هیچ اثری در عزم و اراده ملت ایران برای رسیدن به قله‌های پیشرفت و توسعه داشته باشد. حجت‌الاسلام علی باقرنژاد، امام جمعه ممقان نیز در این مراسم تعلیم و تعلم را یکی از مهم‌ترین ابزارهای قدرت بین‌المللی دانست و افزود: علوم سودمند و عمل دو بال محکم جامعه برای پرواز به سمت و سوی تعالی و پیشرفت هستند و هر یک بدون دیگری برای جامعه مصیبت بار و بی‌فایده خواهد بود.

وی تصریح کرد: اگر علم در اختیار اهلس نباشد، ناهلان از آن در مسیر غارت، ناامنی و نسل‌کشی بشری استفاده خواهند کرد چنانچه دنیای امروزی شاهد این ادعاست. امام جمعه ممقان در ادامه بر گسترش کیفیت آموزش در دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی تأکید کرد و گفت: باید در برنامه نظام آموزش عالی کشور به کیفیت آموزش در کنار کمیت مراکز آموزشی توجه شود تا نقش مهم آن در توسعه علم و شاخص‌های جامعه به خوبی نمایان شود.

بخش ممقان در هفت کیلومتری جنوب غربی مرکز شهرستان آذرشهر واقع شده و در این بخش حدود 14 هزار نفری، سه مرکز آموزش عالی وجود دارد.